

São Benedito

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VENCEDORES POR ITEM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL	EMPRESA
1	ANTENA PARABOLICA C/ RECEPTOR	CROMUS/CR3 8 PREMIUM	UNIDADE	3	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
5	Ar condicionado de no mínimo 24.000 btus, 220 v.	ELGIM/SRF/Q-24000-2	UNIDADE	6	R\$ 2.930,00	R\$ 17.580,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
6	Ar condicionado, capacidade de 12.000 btu's, tipo split, voltagem: 220 v	SAMSUNG /MAX PLUS AR12HCSUAWQ/AZ	UNIDADE	25	R\$ 1.515,00	R\$ 37.875,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
7	Ar condicionado, capacidade de 18.000 btu's tipo split voltagem: 220 v	CONSUL/CBE18AB	UNIDADE	19	R\$ 1.980,00	R\$ 37.620,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
8	Ar condicionado, capacidade de 9.000 btu's tipo split voltagem: 220 v	CONSUL/CBN09BBBNA	UNIDADE	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
13	Bebedouro de coluna eletrônico branco ou cinza, 220 v.	ESMALTEC/EGC3SB	UNIDADE	52	R\$ 460,53	R\$ 23.947,56	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
15	Cadeira confeccionada em plástico, sem braço, na cor branca, com capacidade para até 140 kg, empilhável, com certificado do INMETRO.	GRESS/LEO04	UNIDADE	1220	R\$ 20,80	R\$ 25.376,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
24	CARREGADOR DE PILHAS	ELGIM/SC-333	UNIDADE	11	R\$ 44,07	R\$ 484,77	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
26	Colher de plástico escolar azul. Tamanho mínimo 16cm de comprimento	JAGUAR/REF 7707	UNIDADE	5150	R\$ 0,49	R\$ 2.523,50	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
27	Conjunto de mesa e cadeiras, confeccionado em plástico, com 4 cadeiras. Mesa plástica quadrada na cor branca, medindo aproximadamente 70 x 70 cm empilhável, cadeiras plásticas na cor branca, sem braço com capacidade para até 140 kg, empilhável, com certificado do INMETRO	GRESS/CADEIRA LEO04 MESA 06	UNIDADE	104	R\$ 120,00	R\$ 12.480,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
28	Conjunto de sofa simples, 2 e 3 lugares	ZEEP/VENEZA	UNIDADE	3	R\$ 692,00	R\$ 2.076,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
30	DVD PLAYER	MONDIAL/D-15	UNIDADE	3	R\$ 129,00	R\$ 387,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP

Nº 9378

São Benedito

31	Estante confeccionada em aço, chapa 26, medindo 0,26 cm x 0,92 cm x 1,98 cm, aproximadamente, com 6 prateleiras.	SÓ AÇO/EA-05/30SR	UNIDADE	96	R\$ 139,00	R\$ 13.344,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
33	FOGÃO C/ 4 BOCAS COR BRANCA	ESMAL TEC/BALI 4Q	UNIDADE	18	R\$ 387,40	R\$ 6.973,20	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
38	LIQUIDIFICADOR 02 VELOCIDADES	MALLORY/FLAXH-MIX	UNIDADE	29	R\$ 72,80	R\$ 2.111,20	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
39	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO/2LAR	UNIDADE	8	R\$ 384,16	R\$ 3.073,28	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
47	Quadro branco escolar moldura alumínio 2,00 x 1,20 LxA chapa MDF 9mm com suporte de apagador	STALO/9444	UNIDADE	29	R\$ 169,70	R\$ 4.921,30	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
48	Quadro branco escolar moldura alumínio 3,00 x 1,20 LxA chapa MDF 9mm com suporte de apagador	STALO/9446	UNIDADE	30	R\$ 237,57	R\$ 7.127,10	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
49	Sala de jantar, mesa tampo granito medindo: 135x70 cm, 6 cadeiras.	JOMETAL/PARAISO	UNIDADE	8	R\$ 661,70	R\$ 5.293,60	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
50	SANDUICHEIRA/GRILL	MALLORY/GRILL MAX INOX	UNIDADE	7	R\$ 61,00	R\$ 427,00	D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP
VALOR TOTAL (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL, SESENTA REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)						R\$ 228.060,51	
17	Cadeira fixa, 4 pés palito pescoço secretária, estrutura, em espuma injetada anatómica, cobertura em tecido J serrano. Base palito com pintura preta, L sanfonado, sem braços.	RIVEL/AF1001	UNIDADE	85	R\$ 63,00	R\$ 5.355,00	F. F. GOMES DE SOUSA - ME
20	CAFETEIRA INOX CAP. 30 CAFEZINHOS.	BRITÂNIA/CP30	UNIDADE	8	R\$ 116,00	R\$ 928,00	F. F. GOMES DE SOUSA - ME
VALOR TOTAL (SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS)						R\$ 6.283,00	

FLS Nº 7379

São Benedito

2	Aparelho de som portátil com CD player MP3, rádio AM/FM, entrada USB e auxiliar de áudio.	UNIDADE	30	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
3	APARELHO DE FAX-	UNIDADE	7	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
9	Armário de aço, confeccionado em aço inox, 04 prateleiras internas resistentes, com duas portas de abrir. Fechadura com duas chaves. Medidas: 1,97 cm x 0,90 cm x 0,40 cm, aproximadamente	UNIDADE	73	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
12	Arquivo, confeccionado em chapa de aço inox, medindo aproximadamente, 46x0,58x1,33cm, com 4 gavetas.	UNIDADE	49	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
22	CAMA BELICHE	UNIDADE	4	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
23	CAMA SOLTEIRO	UNIDADE	2	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
25	Colchao para cama de solteiro, D20, em espuma convencional, medidas mínimas: 88x188x20cm	UNIDADE	20	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
29	COZINHA COMPLETA (ARMÁRIO, PANELEIRO, ARMÁRIO AEREO E BALCÃO - Especificações: Contendo 1 Armário com 2 portas, 1- pannelero com 4 portas, 1- armário aéreo com 3 portas de vidro e 1- balcão com 2 portas e 4 gavetas e 5 prateleiras internas.	UNIDADE	6	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
34	Fogão industrial em aço inox com 04 bocas, com forno, com 02 queimadores simples (cachimbo), 02 queimadores duplos, 04 pés em perfil "L". Constituído em chapa galvanizada, pintada em epóxi e bandejas coletoras galvanizadas.	UNIDADE	22	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
35	GELADEIRA 280 LITROS	UNIDADE	11	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA
37	Gravador de voz digital DVR 8 GB com MP3. Compatível com músicas: MP3, WMA, reprodução através de alto-falantes de alta	UNIDADE	11	FRACASSADA	R\$ 0,00	FRACASSADA

FLS Nº 1380

São Benedito

45	MICROONDAS 20L 220V dimensões mínimas: Prato com 24,5mm de diâmetro. Opções Descongelar e Cozinhar	PHILCO	UNIDADE	6	R\$ 405,00	R\$ 2.430,00	MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME
VALOR TOTAL (CENTO E TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)							R\$ 105.010,00
18	CADEIRA PRESIDENTE- giratória, injetada, aço mola preta.	MUNDIAL/FENIX	UNIDADE	23	R\$ 284,00	R\$ 6.532,00	MUNDIAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME
43	Mesa de trabalho retangular, com 02 gavetas fixas com puxadores e tranca, medindo aproximadamente 1,20 x 0,60 x 0,75	MUNDIAL/FENIX	UNIDADE	87	R\$ 158,00	R\$ 13.746,00	MUNDIAL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME
VALOR TOTAL (VENTE MIL DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS)							R\$ 20.278,00
21	CANECA DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR AZUL Dimensões mínimas: Altura: 86 mm Diâmetro: 79 mm Espessura: 2,5 mm	UNIPLASTIC/F5005	UNIDADE	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP
46	Prato plástico escolar azul- dimensões mínimas: Altura 34,0 mm. Diâmetro interno da boca 195 mm, Espessura 2,5 mm Largura da aba 14,5 mm.	UNIPLASTIC/F5004	UNIDADE	5150	R\$ 1,99	R\$ 10.248,50	VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP
51	TELEFONE DE MESA COM FIO	INTELBRAS/PLENO	UNIDADE	22	R\$ 39,00	R\$ 858,00	VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP
VALOR TOTAL (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)							R\$ 18.606,50
10	Armário em mdf, cor azul, 04 prateleiras internas, com duas portas de abrir com fechadura, em MDP melamínico 15 mm, acabamento de bordas em PVC flexível de 16,5 mm, com duas portas	FORT	UNIDADE	78	R\$ 295,00	R\$ 23.010,00	VICTOR SQUEIRANO CRATO - EPP



T.P.D
Nº 1382

São Benedito

	com fechadura, 04 prateleiras. Medidas: 1950 x 900 x 450 mm com 15 mm de espessura.								
11	Arquivo de madeira com 4 gavetas, cor azul, para pasta suspensa sem abas, em MDP melaminico 15 mm, bordas em PVC, puxadores frontais e chaves com travamento simultâneo das gavetas. Medidas mínimas: 0,45 x 0,54 x 1,25	FORT	UNIDADE	37	R\$ 300,00	R\$ 11.100,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
16	Cadeira fixa diretor com braço lateral, lâmina, espuma injetada com cobertura em tecido. Base fixa 04 pés, com pintura epóxi pó, anti - ferrugem. Braço fechado tipo corsa	FORT	UNIDADE	59	R\$ 170,00	R\$ 10.030,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
19	Cadeira secretária giratória, ergonômica, regulagem de altura, sem braços, com rodizio, assento e encosto estofado em espuma injetada, e revestimento em tecido	FORT	UNIDADE	108	R\$ 134,00	R\$ 14.472,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
32	Estante em aço reforçado, chapa 24, com 06 prateleiras, medidas mínimas 1,98 x 0,92 x 0,42.	RR	UNIDADE	85	R\$ 150,00	R\$ 12.750,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
40	Longarina 03 lugares sem braços assento/encosto em polipropileno injetado super anatômico. Estrutura em tubo de aço industrial com 02 barras na horizontal em tubo 20 x 40 parede de no mínimo 1,20 de espessura. Pés em estrutura dupla no sentido dupla no sentido vertical paralela e uma na horizontal ambas em tubo de aço industrial 20 x 40 parede de no mínimo 1,20 de espessura.	FORT	UNIDADE	73	R\$ 190,00	R\$ 13.870,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
41	Longarina 04 lugares, sem braço, com assento e encosto com espuma injetada, com perfil de proteção nas bordas. Estrutura fixa, em tubo de aço, com sapatas, com pintura eletroestática epóxi	FORT	UNIDADE	39	R\$ 249,00	R\$ 9.711,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		
42	Mesa de madeira retangular, sem gavetas, medindo aproximadamente 1,20 x 0,60 x 0,75	FORT	UNIDADE	50	R\$ 134,00	R\$ 6.700,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP		

1383

São Benedito

52	TV 32 POLEGADAS LCD	PHILCO	UNIDADE	9	R\$ 1.120,00	R\$ 10.080,00	VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI - EPP
VALOR TOTAL (CENTO E ONZE MIL SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)							
R\$ 111.723,00							
VALOR GLOBAL LICITADO R\$ 489.961,01 (QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS E UM CENTAVO)							



Edson Cleiton Pereira Saousa
Pregoeiro

São Benedito/CE, 29 de Setembro de 2017.

P
F L S M S B
Nº 1384

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74

